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Regal 16500
1600x1000x500 mm

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg) 30
Vonkajsia dizka (mm) 500

Katalogové cislo: RN05.000.500

* Policovy regal s hibkou 500 mm

* Pozinkovana povrchova Uprava regalu
* Police su vyskovo nastavitelné

* OdportG¢ame regal ukotvit

* Jednoducha a rychla montaz

* Regal sa dodava v demontovanom
stave



Vonkajsia sirka (mm)
Vonkajsia vyska (mm)
Celkova vonkajsia Sirka regalu (mm)

Celkova vonkajsia hibka regalu (mm)

Verzia a prevedenie

Material

Nosnosti

Nosnost police (kg)

Nosnost regalu (kg)

1000
1600
1055
535

Pozinkovana povrchova Uprava

100
1100



